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Stylowe Gratisy dla Autoryzowanych Dystrybutorów

Austrotherm, jeden z wiodących producentów materiałów termoizolacyjnych, ogłosił uruchomienie letniej promocji
skierowanej do swoich dystrybutorów. W ramach tej akcji, każdy autoryzowany dystrybutor, który zamówi co
najmniej 30 m³ szarego styropianu Austrotherm, otrzyma wysokiej jakości spodnie robocze GRATIS. Oferta dotyczy
zamówień zrealizowanych w okresie od 7 do 31 sierpnia 2024 roku.

Szczegóły akcji

Promocja obejmuje trzy kluczowe produkty Austrotherm:

    -  Austrotherm EPS FASSADA PREMIUM – styropian fasadowy, który wyróżnia się najwyższymi parametrami
izolacyjnymi,
    -  Austrotherm EPS FASSADA THERMA – styropian doskonały do izolacji fasad, charakteryzujący się
współczynnikiem przewodzenia ciepłą 0,033 W/mK,
    -  Austrotherm EPS 100 PREMIUM HYDRO – produkt o zwiększonej odporności na wilgoć, idealny do izolacji
fundamentów oraz pod systemy ogrzewania podłogowego.

Za każde zamówione i zrealizowane 30 m³ jednego z tych produktów w czasie trwania akcji, dystrybutor otrzyma jedną
parę spodni roboczych gratis. Ilość przyznanych spodni zależy od wielkości zamówienia:

    -  30 m³ – 1 para spodni,
    -  60 m³ – 2 pary spodni,
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    -  90 m³ – 3 pary spodni.

Jak Skorzystać?

Aby skorzystać z promocji, należy być autoryzowanym dystrybutorem produktów Austrotherm i złożyć zamówienie na
szary styropian w minimalnej ilości 30 m³. Rozliczenie akcji nastąpi we wrześniu 2024 roku, a spodnie zostaną wysłane
lub dostarczone bezpośrednio do hurtowni. 

Szczegóły dotyczące promocji są dostępne u naszych przedstawicieli handlowo-technicznych ( lista: 
www.austrotherm.pl/kontakt/kontakty-i-telefony  )

Wartościowa Współpraca

Agnieszka Wysocka, dyrektor handlowy firmy Austrotherm, podkreśliła: "Nasza letnia promocja to wyjątkowa szansa
dla naszych dystrybutorów na połączenie doskonałych produktów z dodatkowymi korzyściami. Zależy nam na tym, aby
nasi partnerzy czuli, że współpraca z Austrotherm przynosi im realne, wymierne korzyści. Ta propozycja to
podziękowanie za lojalność i trud włożony we wspólne budowanie jakościowych standardów w branży termoizolacji. W
tych szczególnie trudnych czasach, w których jakość spychana jest na drugi plan, a cena jest głównym wyznacznikiem
zakupowym, chcemy docenić naszych klientów i pokazać, że oferujemy nie tylko produkt, ale również dajemy
dodatkowe narzędzia do jego promowania”.

strona 2 / 3

https://www.austrotherm.pl/kontakt/kontakty-i-telefony


newss.pl 
Stylowe Gratisy dla Autoryzowanych Dystrybutorów

Austrotherm od lat dostarcza na rynek styropian i polistyren ekstrudowany (XPS), które cieszą się uznaniem wśród
profesjonalistów z branży budowlanej. Produkty te charakteryzują się doskonałą jakością i wysokimi właściwościami
termoizolacyjnymi, co bezpośrednio przekłada się na efektywność energetyczną budynków, a co za tym idzie na
wysokość naszych rachunków. Austrotherm to partner, na którym można polegać – zarówno pod względem jakości
produktów, jak i wsparcia dla swoich dystrybutorów.

Austrotherm
press box
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